
 
У К Р А Ї Н А 

 

ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
сьомого скликання 

сорок четверта сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

24.05.2019 № 6 

 
Про надання спеціалізованому комунальному підприємству «Ритуальна 
служба» Запорізької районної ради Запорізької області дозволу на 
дострокове розірвання договору оренди 

 

 

 Керуючись ст.ст. 43, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. 604 Цивільного кодексу України, ст. 26 Закону України «Про 

оренду державного та комунального майна», враховуючи рішення районної 

ради від 24.01.2019 № 9 «Про припинення спеціалізованого комунального 

підприємства «Ритуальна служба» Запорізької районної ради Запорізької 

області шляхом ліквідації», згоду орендаря СКП «Об’єднана житлово-

комунальна, побутова та ритуальна служба» Широківської сільської ради 

Запорізького району Запорізької області на дострокове розірвання договору, 

Запорізька районна рада Запорізької області ВИРІШИЛА: 

  

1. Надати спеціалізованому комунальному підприємству «Ритуальна 

служба» Запорізької районної ради Запорізької області (далі -  СКП 

«Ритуальна служба» ЗРР ЗО) дозвіл на дострокове розірвання договору 

оренди  майна – основних засобів, що знаходяться на балансі СКП 

«Ритуальна служба» № 03-04/58 від 01.09.2014 року. 

 

2. Доручити виконуючому обов’язки директора СКП «Ритуальна 

служба» ЗРР ЗО Марковському М.С.  оформити розірвання договору оренди 

згідно норм чинного законодавства. 

  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію районної ради з питань законності та етики. 

 

 

 

Голова ради        А.М.Шевчишин 

 


